

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 221.37

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-147408
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF857Y
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 26000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0114551555
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003050069
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO "N.BOBBIO"

Dati della sede

- Indirizzo: VIA IV NOVEMBRE, 2
- CAP: 15010
- Comune: RIVALTA BORMIDA
- Provincia: AL
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-04-04 (04 Aprile 2019)
- Numero documento: V3-7411
- Importo totale documento: 221.37

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1162

- Codice Unitario Progetto (CUP): C97I18000160007
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZAD27E00FE

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/914179
- Data DDT: 2019-04-04 (04 Aprile 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 174622
- Descrizione bene/servizio: CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x100 10f
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 6.02460
- Valore totale: 6.02
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Consegnato a: SCUOLA ELEMENTARE STATALE Tipo dato: COMMENTO Valore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 216721
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRIL.GIOTTO BIANCO 500ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.48360
- Valore totale: 4.48
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Consegnato a: SCUOLA ELEMENTARE STATALE Tipo dato: COMMENTO Valore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo** Tipo: CD ARTICOLO Valore: 216722
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRIL.GIOTTO NERO 500ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.48360
- Valore totale: 4.48
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Consegnato a: SCUOLA ELEMENTARE STATALE Tipo dato: COMMENTO Valore testo: VIA GUALCO, 9-

CARPENETO

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 216723
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERA ACRIL.GIOTTO ROSSO 500ml
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.48360
- **Valore totale:** 4.48
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 216724
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERA ACRIL.GIOTTO GIALLO 500ml
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.48360
- **Valore totale:** 4.48
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 216725
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERA ACRIL.GIOTTO BLU 500ml
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.48360
- **Valore totale:** 4.48
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 293319
- **Descrizione bene/servizio:** CINIGLIA ANIMATA SET 1 30pz/10color
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR

- Valore unitario: 1.21310
- Valore totale: 1.21
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175402
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI A POIS cm 25x35 10ff
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.06560
- Valore totale: 3.07
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 1471
- Descrizione bene/servizio: BLOCCHI CARTA VELLUTO 25x35 10fogli
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 2.68850
- Valore totale: 2.69
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 145003
- Descrizione bene/servizio: CARTA COLLAGE BLOCCO 35x50 24 fogli
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.67210
- Valore totale: 3.67
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 246006
- Descrizione bene/servizio: PLAYMAIS MOSAIC:CONF.SCUOLA 12000pz
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 24.26230
- Valore totale: 24.26
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178962
- Descrizione bene/servizio: PLASTIFICATR. A CALDO+A FREDDO - A3
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 40.86070
- Valore totale: 40.86
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178968
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST. BORG.A3 80mic 50ff
- Quantita': 2.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 7.33610
- Valore totale: 14.67
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174643
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 7.36070
- Valore totale: 7.36
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA

ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104345
- Descrizione bene/servizio: PASTELLI GIOTTO STILNOVO 84pz/12col
- Quantita': 2.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 11.80330
- Valore totale: 23.61
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 140912
- Descrizione bene/servizio: CARTA CENTIMETRATA cm 70x100 50ff
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 21.02460
- Valore totale: 21.02
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168391
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A3 80g 1rs
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 6.30330
- Valore totale: 6.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Consegnato a:SCUOLA ELEMENTARE STATALETipo dato: COMMENTOValore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178964
- Descrizione bene/servizio: POUCHES X PLAST. BORG.A4 80mic 50ff
- Quantita': 2.000

- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.99180
- Valore totale: 7.98
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Consegnato a: SCUOLA ELEMENTARE STATALE Tipo dato: COMMENTO Valore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO Tipo dato: COMMENTO Valore testo: scuola primaria Frixione Barbar Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Protocollo: 1162 Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Data Protocollo: 03/04/2019 Tipo dato: COMMENTO Valore testo: CIG: ZAD27E00FE

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: SCONTO COMMERCIALE
- Valore unitario: -3.70000
- Valore totale: -3.70
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: COMMENTO Valore testo: Consegnato a: SCUOLA ELEMENTARE STATALE Tipo dato: COMMENTO Valore testo: VIA GUALCO, 9-CARPENETO

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Banca Carige - IT29C0617501022000000024020
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: Poste Italiane - IT14G0760101000000010822104

- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: BNL - IT48B0100530870000000001113
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: Intesa Sanpaolo - IT96N0306909217100000105717
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 181.45
- Totale imposta: 39.92
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N4 (esenti)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2019-05-04 (04 Maggio 2019)
 - Importo: 181.45
 - Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE FIL. DI VENARIA REALE
 - Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285
 - Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it